
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^  ^
г; Южа

О внесении дополнений в Перечень земельных участков, 
предназначенных для бесплатного предоставления гражданам в 
собственность, утвержденный постановлением администрации 

Южского муниципального района от 17.02.2021 № 92-п

Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года 
№ 136-ФЗ, Законом Ивановской области от 31.12.2002 г. № 111-03 
«О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность 
гражданам Российской Федерации», Администрация Южского 
муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного 
предоставления гражданам в собственность, утвержденный 
постановлением администрации Южского муниципального 
района от 17.02.2021 № 92-п «Об утверждении Перечня 
земельных участков, предназначенных для бесплатного 
предоставления гражданам в собственность» дополнить пунктом 
следующего содержания:

«№
п/п

М естоположение
земельного

участка

Категория
земель

Кадастровый номер Площадь,
кв.м

В ид разрешенного  
использования

50. Ивановская 
область, Ю жский 
район, г.Южа,

Земли
населенных

пунктов

37:21:060310:74 600 Личное подсобное  
хозяйство»



ул. Матросова, 
дом 3

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальных 
изданиях «Правовой Вестник Южского муниципального района», 
«Вестник Южского городского поселения» и на официальном 
сайте Южского муниципального района Ивановской области.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом 
администрации Южского муниципального района Ивановской 
области направить копию данного постановления в 
Территориальный отдел социальной защиты населения по 
Южскому муниципальному району.

Глава Южского муниципального района


